

گزارش یک
رحیم زیادعلی

در دومین همایش شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان ضمن تأکید بر وحدت و حداکثری نیروهای انقلاب، از سنگ‌اندازی در مسیر وحدت اصولگرایان به‌عنوان یکی از مصادیق نادرست و ناسازگار با به‌دنبال تشکیل ائتلاف اصولگرایان و به منظور حضور فعال و مؤثر جبهه انقلاب در انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی و ضرورت همفکری و مشارکت در این عرصه دومین همایش شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان روز پنج‌شنبه در حضور آیت‌الله موحدی کرمانی و اعضای ائتلاف در مجموعه فرهنگی شهدای انقلاب اسلامی برگزار شد.

به گزارش فارس، آیت‌الله موحدی کرمانی طی سخنانی در این همایش زمان کنونی را حساس توصیف کرد اظهار داشت: هوشیاری‌های رهبر معظم انقلاب جلوی چشم ماست. ایشان با صراحت فرمودند که امریکا در مقام نفوذ است و حتی تصریح کردند که در مجلسین هم امریکا نفوذ می‌کند. وی ادامه داد: برای درک اهمیت زمان خودمان و احساس خطر همین بیان کافی است، یعنی امریکا از در بیرونش کردند از بیرون وارد شود، از این‌رو در این شرایط باید بسیار حساس بود و شما وظیفه‌دارید مردم را روشن کنید، در رابطه با انتخابات مجلس خبرگان هم که به لیستی که جامعیتن تهیه می‌کند رأی دهند. آیت‌الله موحدی کرمانی تصریح کرد: جامعیتن سابق رونانی ممتدی دارد و مورد عنایت امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری هستند. درواقع عملکردشان نشان داده‌انسان‌های بیدار و آگاهی به شمار می‌روند. دبیر کل جامعه روحانیت مبارز در ادامه سخنانش گفت: لیستی که دشمن اسلامی اشاره کرد و گفت: همان‌گونه که امام خمینی(ره) فرمودند مجلس در رأس امور است، خداوند را شاکریم که دل‌های مردم ما متوجه کرده به پیروی از انقلاب و مردم‌مدن ما در هر مقطعی احساس می‌کنند که حفظ انقلاب و اسلام وظیفه است. در آن مقطع وارد می‌شوند که راهپیمایی‌های باشکوه از آن نمونه است و وفاداری‌شان را به امام (ره) و رهبر انقلاب نشان داده‌اند.

توطئه‌های دشمن همیشه با وحدت خنثی شده

آیت‌الله موحدی کرمانی افزود: در این مقطع حساس زمانی که ما احساس می‌کنیم جمع عظیمی در سراسر کشور هستند و این آمادگی و بصیرت را دارند و ما امیدواریم با پیشتان اخیر رهبر معظم انقلاب اصولگرایان موفق شوند لیستی تهیه کنند که اعتماد رهبر معظم انقلاب را به دست آورد. وی گفت: امیدواریم در نهانیت لیستی در سراسر کشور داشته باشیم که رهبری ببینند و اعتماد کنند و به آن رأی دهند، این آرزوی ماست. دبیر کل جامعه روحانیت مبارز بیان کرد اینکه باید اهمیت وحدت را در ک کنیم، افزود: کلمه وحدت خیلی جاذبه دار. اما اگر به درون آیات و روایات برویم

این جاذبه در ما قوی خواهد شد چراکه اختلاف و تفرقه در قرآن کریم به‌عنوان عذاب الهی مطرح است و خداوند وقتی بخواهد امتی را به‌واسطه عمل خود عذاب کند، بین آنها ایجاد تفرقه خواهد کرد. آیت‌الله موحدی کرمانی در ادامه سخنان خود گفت: دشمنان همیشه نشان داده‌اند که می‌خواهند بین مسلمین اختلاف بیندازند اما تاریخ نشان داده وقتی امت اسلامی موفق به وحدت شوند پیروز شده و دشمن هم هیچ غلطی نمی‌تواند بکند. وی یادآور شد:با همین وحدت در هر مقطعی که دشمن توطئه‌های داشته خنثی شده و امریکا در طول این سنوات آرام ننشسته است و در هر مقطع و زمانی توطئه کرد ده‌اند اما با میدان آمدن مردم توطئه‌ها خنثی می‌شود. دبیر کل جامعه روحانیت مبارز ادامه داد:حالا که امریکا بازمی‌خواهد به ایران بیاید، بحث نفوذش را باید مطرح کنیم.

مجلسی می‌خواهیم که راه رهبر را دنبال کند

آیت‌الله موحدی کرمانی افزود: اهمیت مجلس خبرگان رهبری بر همگان روشن است، اهمیت مجلس هم همین‌طور. مجلس باید راه رهبر را ادامه دهد و مجلس متعهد، بافکر واحد و انقلابی و ولایی و ارزش‌نهادن به ارزش‌های انقلاب و بافکر اینکه امریکا دشمن است و با تمام وجود احساس دشمنی با امریکا را داشته باشند، شکل بگیرد. وی تصریح کرد:برجام شکل گرفته و هیئت ایرانی به ۵+۱ مذاکره کرده و خواهد کرد و مقام معظم رهبری این اجازه را دادند هر چند از روز اول فرمودند من خوشبین نیستم، مهم این است که به فرمایش رهبری نرمش قهرمانانه باشد نه اینکه نرمش ذلیلانه به وجود آید و جوری نرمش نشود که امریکابدش نیاید این خیلی

پایان

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳

دومین همایش اصولگرایان با حضور حداکثری نمایندگان این جریان برگزار شد

وحدت نیروهای انقلاب، نزدیک و دست‌یافتنی



خطر ناک است. دبیر کل جامعه روحانیت مبارز ادامه داد: مبدا این گونه باشد که ایران بگوید چشم و امریکا هم تجاوز کند.اگر برخلاف برجام عمل کرد ما هم بگوییم که مقابله‌به‌مثل می‌کنیم اما در عمل کاری نکنیم. آیت‌الله موحدی کرمانی تأکید کرد: باید با جرئت و شهامت و سریع هم دولت فعلی و هم مجلس آینده سخن بگویند و امریکا احساس نکند که می‌تواند زور بگوید و ما تسلیم هستیم. وی با تأکید بر اینکه باید بر اصول اخوت پایدار بود، گفت: اختلاف‌سلیقه‌ نباید به تخاصم منجر شود و همه باید دست‌به‌دست هم دهند و در پی انتخاب اصلاح باشند. دبیر کل جامعه روحانیت مبارز گفت: اگر ۱۰۰ گروه اصولگرا هست، لیستی که برای تهران تنظیم می‌شود لیست ۳۰ نفره‌ای است که همه در یک گروهند و اگر آنها اصلاح هستند، بقیه بگویند ما حرفی نداریم بلکه خوشحال باشیم که اصلاح‌انتخاب شد. آیت‌الله موحدی کرمانی تأکید کرد: اگر ما منتظر پیروزی و اجر اخروی هستیم، باید این‌گونه باشد و اگر نه شکست می‌خوریم، این‌گونه نباشد که یک گروهی بگوید چون از آن گروه یک نفر در لیست نیست پس لیست جداگانه‌می‌دهیم. باید صالح‌ترین و شایسته‌ترین فرد انتخاب شود.

حداحد:اصلولگرای چیزی جز ادامه‌راه امام(ره) نیست

غلامعلی حدادعادل سخنگوی ائتلاف اصولگرایان نیز در این همایش اظهار داشت: انقلاب اسلامی کم‌کم ۴۰ ساله می‌شود و امروز خداوند را باید شکر کنیم که به برکت این انقلاب، استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی به کشور عزیز ما ازآنی داشته قهرمانانه باشد نه اینکه نرمش ذلیلانه به وجود آید و جوری نرمش نشود که امریکابدش نیاید این خیلی



تمام وسوسه‌های انتخاباتی برجام

توافق هسته‌ای و رفع تحریم‌های اقتصادی است.

«علی‌واظق» از کارشناسان رسانه‌های فارسی‌زبان امریکا نیز چندی قبل در گفت‌وگو با شبکیه «دویچه وله» آلمان در این باره گفت: «انتخابات این مجلس شورای اسلامی و خبرگان از مهم‌ترین رویدادهای تاریخ جمهوری اسلامی ایران است اما انتخابات مجلس شورای اسلامی نسبتاً مهم‌تر است زیرا زمینه‌ساز انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۷ در ایران است.واقعبت این است که اگر روحانی رئیس‌جمهور ایران و پارانش در انتخابات مجلس شورای اسلامی پیروز شوند، آن‌گاه موقعیتی بهتر برای به چالش کشاندن دیگران دارد.

جالب اینجاست که این تحلیل به صورت مرتب از سوی برخی رسانه‌های امریکایی دیگر نیز مرتباً تکرار می‌شود.

دولت ایران ۱۰۰میلیارد دلار را می‌خواهد ولی قبل از انتخابات

نشره ای امریکایی اکونومیست در مطلبی با عنوان «روز بزرگ در راه است، مشکلات بزرگ پیش رو است» با اشاره به بازداشت ۱۰ نظامی امریکایی بعد از توقیف دو شناور نیروی دریایی امریکا در «جزیره فارسی» در خلیج فارس آزادی زود هنگام آنها را نشان‌های از تغییر در ماهیت روابط دو کشور ایران و امریکا تعبیر

نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در امریکا برای جلب آرا از اتحاد جماهیر شوروی صحبت می‌کردند و امروز در نطق این نامزدها ببینید که فراوانی نام ایران چه اندازه است. حدادعادل اضافه کرد: ما اصولگرایی را چیزی جز ادامه راه امام نمی‌دانیم و اصولگرایی تبلور سیاسی است که امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری پرچمدار آن هستند و متناسب با شرایط روز آن را متبلور ساختند و رهبر انقلاب به کرات شاخص‌های آن را بیان کردند.

امروز نفوذ در کنار فتنه قرار گرفته است
حداد عادل در ادامه سخنان خود به مسئله نفوذ اشاره کرد و گفت: این کلمه این روزها بسیار مطرح می‌شود، البته خطر نفوذ همیشه بوده‌است اما امروز از همهیش بیشتر احساس می‌شود. وی تأکید کرد: رهبر معظم انقلاب همان‌گونه که فتنه را متذکر می‌شوند امروز موضوع نفوذ را هم در کنار فتنه گناشتانند و یادآوری می‌کنند: یکی از راههای نفوذ این است که مانع وحدت اصولگرایان شوند، اتفاق فکر داشته باشند و کاری نکنند که به جامعه وانمود شود، اصولگرایان نمی‌توانند باهم وحدت کنند. سخنگوی ائتلاف اصولگرایان اضافه کرد: طی دو ماهی که از جمع‌شورا تشکیل شده‌است می‌بینید که چقدر نازحت هستند، البته مردم انقلابی از اعلام وحدت بسیار خوشحال شدند.

قرار نیست فتنه‌گران برگردند

وی تأکید کرد: مرزهای ما روشن است، رهنمودهای مقام معظم رهبری نیز چراغ راه ماست، قرار نیست اتفاقی که در سال ۸۸ می‌خواستند بافتن این کشور را در اختیار بگیرند حالا در سال ۹۴ با عنوان دیگری همان آدم‌ها و طرز فکر هارا وارد شوند، این وظیفه همه ماست که مراقب باشیم و تأکید می‌کنیم دوستان

۵ روزنامه جوان | شماره ۴۲۲۵

عزیز کمربندها را محکم ببندید و چند هفته‌ای که تا انتخابات باقی‌مانده سا ظرفیت‌هایی که در اختیار دارید برای پیروزی اصولگرایان استفاده کنید و به بزرگانی همچون آیت‌الله موحدی کرمانی و جمعی که در خدمت ایشان هستند اعتماد کنید، مهم پیروزی اصولگرایی است. سخنگوی ائتلاف اصولگرایان تصریح کرد: ما تا روز انتخابات جلسات متعددی با بانوان، کارگران، ائمه جماعات، دانشجویان و اصناف خواهیم داشت. در این نشست همچنین ذاکری نماینده قالیباف در ائتلاف گفت: نقطه قوت ائتلاف تأکید نمایندگان تشکل‌های اصولگرا بر عدم‌سهم‌خواهی است.

شاخص‌های حضور در لیست اصولگرایان
حجت‌الاسلام سیدرضا تقوی نیز با اشاره به لیست انتخاباتی اصولگرایان برای انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهارداشت: ما در تهران ۳۰ نماینده داریم و از این رو ۳۱ نفر نمی‌توانند در این لیست قرار بگیرند و طبیعتاً افراد لیست باید دارای معیارهایی باشند که این معیارها در سخنان امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری مشخص شده‌است و امری نیست که خودمان آن را تعیین کرده باشیم. وی ادامه داد: منشور اصولگرایی وجود دارد که در دوره قبل در انتخابات مجلس توسط نیروهای ارزشمند این حوزه به تصویب جمعیتن رسید و بر این اساس لیست ۳۰ نفره انتخاب می‌شود، از این‌رو اگر ۱۵۰ نفر اسم داده شد و ۲۰ نفر در لیست قرار نگیرفتند، افراد نباید گلاب‌های داشته باشند اما اگر معیارها رعایت نشود، آن زمان جای اظهارنظر برای آنان وجود دارد.

باهرز: شاهد وحدت‌جامعی در اصولگرایان هستیم
محمد رضا باهرز نیز طی سخنانی در این همایش گفت: به یاد ندارم تاکنون جریان اصولگرایی تا این اندازه برای انتخابات وحدت داشته باشد که این مهم از اساسی‌ترین گام برای رسیدن به پیروزی است و در دوره‌های گذشته شاهد چنین وحدتی نبوده‌ایم. وی با قدردانی از تلاش همه تشکل‌های زیرمجموعه ائتلاف اصولگرایان گفت: تجربه نشان داده‌است هر وقت احزاب و تشکل‌های اصولگرایی از سهم‌خواهی به دور بوده‌اند، موفقیتشان هم در عمل بیشتر است. همچنین روح‌الامینی‌نماینده محسن رضایی در ائتلاف تأکید کرد: تا خودمان و منیت‌هایمان را زیر پا نگذاریم به جایی نمی‌رسیم. حمیدرضا حاجی‌بابایی نماینده یکتانیز در بخشی از صحبت‌های خود گفت که در اعتقاد دارم در جمع ائتلاف انسجام خوبی وجود دارد و شاهد اخلاص است. البته مردم انقلابی از اعلام وحدت بسیار خوشحال شدند.

قرار نیست فتنه‌گران برگردند
وی تأکید کرد: مرزهای ما روشن است، رهنمودهای مقام معظم رهبری نیز چراغ راه ماست، قرار نیست اتفاقی که در سال ۸۸ می‌خواستند بافتن این کشور را در اختیار بگیرند حالا در سال ۹۴ با عنوان دیگری همان آدم‌ها و طرز فکر هارا وارد شوند، این وظیفه همه ماست که مراقب باشیم و تأکید می‌کنیم دوستان

ایران را ایجاد فضای انتخاباتی به نفع بزگام زد می‌کند و می‌گوید: دولت اواما صلح کرده که حتی پس از رفع طاققت‌فرت‌سارترین تحریم‌هایی که بر اساس توافق هسته‌ای رفع می‌شود، تحریم‌های برنامه موشکی، تروریسم و حقوق بشر در قبال ایران باقی می‌ماند. توافق هسته‌ای تحریم‌های موشکی باالستیک سازمان ملل را طی هشت سال برمی‌دارد. اما تحریم‌های امریکا روی شرکت‌هایی که به ایران سلاح می‌فروشتند، باقی خواهد ماند.»

این روزنامه با اشاره به طرح تحریم‌های تازه علیه ایران به دلیل برنامه موشکی که در ابتدا به اطلاع نگره رسید و سپس با اعلام کاخ سفید تا اطلاع ثانوی به تعویق افتاد، نوشت: «در حالی که درباره تأخیر توضیح داده نشد، اما باید گفت که این یک لحظه حساس و شکننده است و این درست است که باید منتظر ماند

چراکه ایران در آستانه اجرای توافق هسته‌ای است.» روزنامه امریکایی تصریح کرد: «تحریم‌های جدید ایران به واسطه موشک‌های بالستیک همچنان باید پیگیری شود. افراد و نهادهایی که مسئول برنامه موشکی ایران هستند، سال‌ها پیش تحریم شدند. تحریم‌های جدید روی ۱۱ فرد و مؤسسه جدید اعمال و به لیست قدیمی اضافه خواهد شد.» نیویورک تایمز در پایان هشدار داد: تحریم‌ها نباید چنان طاق فرسا باشد که ایران از نفع جویب ناشی از کاهش تحریم‌های هسته‌ای بی‌بهره بماند.

حالا سؤال اینجاست که وظیفه دولت در قبال تلاش غرب برای استفاده از ابزار تحریم برای تأثیر گذاری بر فضای سیاسی و داخلی کشور و در کنار آن استفاده صحیح از مزایای ناشی از اجرای توافق هسته‌ای چه می‌تواند باشد.

تمام وسوسه‌های برجام

اجرای برجام می‌تواند فرصت مناسبی را در اختیار اقتصاد ایران قرار دهد و به توسعه و شکوفایی کسب و کار به خصوص در فضای رکودی فعلی کمک قابل توجه کند. از سواد دیگر به حتم وسوسه استفاده انتخاباتی از برجام نیز در مخیله دولت نفوذ خواهد کرد.

این در حالی است که بالاخره برجام مبالغه مالی را نصیب دولتمردان خواهد کرد؛ مبالغی که در شرایط فعلی قیمت نفت هر جزء از آن اهمیتی حیاتی دارد، چرا که در آینده نزدیک قیمت نفت افزایش پیدا خواهد کرد. حالا سؤال اینجاست که دولت چه راهی را انتخاب می‌کند. آیا تلاش خواهد کرد مبالغه‌ناشی از برجام را به سمت اقتصاد مصرفی در داخل سرازیر کند تا بتواند از نفع کوتاه‌مدت آن در فضای سیاسی کشور استفاده کند یا اینکه مبالغ حاصل از آزادسازی این سرمایه‌ها را به سمت ایجاد یک اقتصاد موفقی هدایت کرد. به‌طور حتم توسعه کار فرینی مناسب‌ترین راه برای کشور خواهد بود و اینجاست که دولت در یک دو راهی سخت قرار خواهد گرفت، دو راهی‌ای که به‌طور حتم مملکرد دولت در آن مورد توجه خواهد بود.

نگریناره خیر

پیام تسلیت رهبر انقلاب به مناسبت درگذشت حجت‌الاسلام قلی‌پور



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی رحلت حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ مسلم قلی‌پور را تسلیت گفتند.
پیگر حجت‌الاسلام و المسلمین مسلم قلی‌پور کیلانی از اساتید حوزه علمیه قم که در فاجعه منا، جان خود را از دست داده بود، بعد از شناسایی و انتقال به کشور، در قم به خاک سپرده شد.

در متن پیام رهبر انقلاب اسامی آمده‌است: رحلت جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ مسلم قلی‌پور رضوان‌الله‌علیه‌را که در شمار جان‌باختگان حادثه فاجعه‌بار منا می‌باشند، به خاندان گرامی ایشان و نیز به همه شاگردان و بهره‌برندگان از تألیفات سودمند آن عالم سختکوش و به‌عموم همشهریان ایشان تسلیت عرض می‌کنم. از خداوند متعال علو درجات آن مرحوم و صبر و اجر بازماندگان را مسئلت می‌نمایم.

سوءمدیریت و تحریم‌ها

۲ عامل مشکلات کنونی کشور است

در روزهای آینده با رفع تحریم‌ها، زمینه تحقق آبادانی و شکل‌گیری توسعه در کشور فراهم شده و نشان می‌دهد تصمیم نظام در روند مذاکرات صحیح بوده‌است.

به گزارش فارس، علی‌الرحمانی روز پنج‌شنبه در دیدار با جمعی از ائمه جماعات استان قم با اشاره به وضعیت کلان اقتصادی کشور و اثر تحریم‌ها در این شرایط اظهار کرد: تحریم‌ها تأثیراتی در روند مشکلات اقتصادی کشور داشته و به نوعی تولید کشور را با نقص مواجه کرده‌است. وی به ترویج واسطه‌گری و افزایش قیمت تمام‌شده اجناس به دلیل تحریم‌های بانکی در کشور اشاره و خاطر نشان کرد: علاوه بر این عامل که اقتصاد کشور را با مشکل روبه‌رو کرد، افزایش قیمت ارز نیز گریبانگیر تولید کشور شد و در نهایت صنعت کشور با مشکلات متعددی مواجه شد. رئیس مجلس مسائل مدیریتی را از دیگر دلایل مشکلات اقتصادی کلان کشور عنوان کرد و گفت: علاوه بر تحریم‌ها، سوءمدیریت نیز عاملی در شکل‌گیری شرایط کنونی اقتصاد کشور بوده‌است.

وی به موانعی که در روند مذاکرات هسته‌ای کشور و پس از آن توسط برخی دولت‌های منطقه به وجود آمد اشاره کرد و افزود: سعودی‌ها در اواسط مذاکرات هسته‌ای سعی کردند با استفاده از حربه‌های مختلف از جمله مجبور کنند در روند مذاکرات امتیازات بیشتری به ۵+۱ بدهد. لاریجانی با اینکه منابع کشورهای منطقه در مسیر مذاکرات و تحقق توافق هسته‌ای ایران و ۵+۱ از دیگر دلایل شرایط اقتصادی کنونی کشور است، تصریح کرد: عربستان سعی کرد با وجود مشکلات متعددی که در مسیر توافق هسته‌ای برای ایران ساخته‌است، با اعلام شیخ‌نمر ماجراجوی جدید بسازد. وی در ادامه با اشاره به تراکم و تعداد زیاد پرسنل اداری کشور گفت: با این شرایط حجم زیادی از تعینات صرف امور جاری کشور هستند و پول کمتری به آبادانی کشور می‌رسد که باید به دنبال راه چاره‌ای در مرور زمان برای این مسئله بود. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی مهم‌ترین مسئله مقاومتی زمینه را موضوع اقتصادی دانست و افزود: با توجه به اینکه اقتصاد مقاومتی زمینه رونق در تولید کشور و فراهم‌گی در تور تولید و رونق در تولید و رفع مشکل کارخانه‌ها، رفع بیکاری در کشور را در پی خواهد داشت، باید سیاست‌های اصلی در برنامه ششم بر اساس اقتصاد مقاومتی پایه‌گذاری شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع تروریسم و افراطی‌گری در منطقه اشرا و خاطر نشان کرد: این نفوذ تروریست‌ها عراق و سوریه است. افغانستان، مشکلات متعددی در بین کشورهای اسلامی ایجاد شده‌است. لاریجانی تلاش‌های جمهوری اسلامی ایران در مسیر برطرف کردن مشکل تروریسم در منطقه را یادآور شد و افزود: به‌وضوح مشخص است که موشک‌ها تاو و ادوات جنگی را چه کشورهای به‌تورریست‌مانند منطقه داده‌اند و این امر نشان دهنده دروغ آنها و تشکیل ائتلاف‌های دروغین است. وی آشنفتگی‌های منطقه را تنها به نفع امریکا و اسرائیل دانست و با بیان اینکه امنیت امروز ایران اسلامی مرهون روشن‌بینی رهبر معظم انقلاب است، گفت: باوجود ناامنی در کشورهای مختلف منطقه، شرایط امنیتی کنونی در کشور بسیار مناسب‌است. رئیس مجلس همچنین به تکمیل روند اجرایی شدن برجام اشاره و تصریح کرد: در روزهای آینده با رفع تحریم‌ها، زمینه تحقق آبادانی و شکل‌گیری توسعه در کشور فراهم شده و نشان می‌دهد تصمیم نظام در روند مذاکرات صحیح بوده‌است.

جلیلی: زردخانه جمهوری اسلامی ایران مردم هستند

نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی با اشاره به «جوه تمایز دفاع مقدس با سار بر جنگ‌های دنیا گفت: زردخانه ما در این جنگ، ملت ایران بود که در ساسه به ایمان خود مقابل دشمن ایستاد، این تیر سیدین و تسلیم نشدنن را از شهدا به ارث برده‌ایم. به گزارش رسا، سعیدجلیلی در مراسم یادواره سردار شهید علی اصغر حسینی محراب و شهدای عملیات کربلا ۵ در مشهد اظهار کرد: یکی از سوالات مهمی که برای نسل جوان مطرح است، این است که نبرد ما در هشت سال جنگ تحمیلی، چه ویژگی‌ای داشته که سبب مقاومتی همان ملت، تاریخ شده‌است. وی ادامه داد: این مهم در دو عامل نهفته است؛ نخست، هدف و مکتبی که در دفاع مقدس ما حاکم بوده و اینکه رهبری جنگ در دست شخصیتی بود که چشم به کاس و هشت سال نداشت بلکه باهدف حق طلبی و رساندن جامعه به کمال خود، جنگ را مدیریت می‌کرد.

جلیلی تصریح کرد: جنگ واقعه‌ای بود که می‌توانست انقلاب اسلامی ما را همچون بیداری اسلامی در مصر در سال اول عمر خود کمرشکن کند، اما نظام ما این تهدید را تبدیل به فرصتی کرد که در نتیجه آن عظمت و جلال امروز ملت، شکست صدام و همیمانان، تغییر تمام‌استراتژی‌های امریکا و شروع سلسله‌شکست‌های رژیم صهیونیستی حاصل می‌شود. نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی، ملت را بدنه اصلی پیروزی در جنگ تحمیلی خواند و گفت: زردخانه ما در این جنگ، ملت ایران بود؛ ملتی که ایمان داشت، ایستاده بود و امروزه نیز از شجره طیبه همان ملت، ملت ما پیش چشم ناو هواپیمابر، متجاوز به آب‌های خود، رادستگیری می‌کند. جلیلی در ادامه با اشاره به سالروز شهادت شهید احمدی‌روشن اظهار کرد: وی فیزیکدانی بود که با ایمان خود با جان و دل در یک کرد که نباید از دشمن برسد. نام این شهید در لیست ترور امریکایی‌ها قرار گرفت چون با پیاده‌سازی مدل دفاع مقدس، ایران را هسته‌ای کرد. در حالی که دشمن با تمام توانش اراده کرده بود ایران هسته‌ای نشود. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: ملت دفاع مقدس برای ملت پیشرفت، رفاه و معنویت می‌آورد و در عرصه اقتصادی، اقتصاد مقاومتی شکل می‌گیرد همچنین در عرصه فرهنگ، موجب موفقیت‌هایی می‌شود. تفکر دفاع مقدس عرصه را بر رژیم صهیونیستی و اربابان آننگ می‌کند. وی گفت: روزی دشمن لاف می‌زد که مکتب‌های صناعاً را تصرف می‌کند. در حالی که هستند ۱۰ ماه از آنان بر سیم چرا جنگ راه می‌اندازد، می‌گویند چون بر ایمان منتفت‌دارد، نترسیدن و تسلیم شدنن را از شهدا به ارث برده‌ایم.